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FORMULARI I KËRKESËS PËR VAZHDIMIN E LEJES MJEDISORE 

 

 
 

Emri i kompanisë Company ”Bejta Commerce” Sha 

Lloji I veprimtarisë 

 
Baza e betonit  

 
 

Emri dhe mbiemri i aplikuesit - 
Nënshkrimi 

 
 
Adem Kqiku, ______________________ 

 

Tei; Fax; E-mail 

 

044116540; bejtacommerce@gmail.com 
 

Vendimi i Lejës mjedisore 

 
Datë: 14.08.2019, Lëshuar më datë 
21.08.2019, me nr. Prot.4737-2/19,  

 

 
Në rast të zgjërimit apo ndryshimit 
të teknologjisë, të bëhet përshkrimi 
i proqesit teknlogjik dhe ndikimet 

në mjedis 
 

Nuk kemi patur ndryshim 

 
Fatura e pagesës së tarifës për 

vazhdimin e Lejes mjedisore 
 

Shih fletëpagesën e bashkangjitur 

 
 

 

 
 
 

Datë: ___/ 03 / 2026 

mailto:bejtacommerce@gmail.com

